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11,436,00040 +-,-+.=-=>+.+-+-+-+0/2,?A@B?DCFEBGAHBI 11,436,000 0 17,290,634

216,00001 +-,-+.=-=>+.+KJL+-+0/2M39N;39O;6;PAN 216,000 0 356,000

216,000+-,-+.=-=>+.+KJL+KJ./>J39N;39O01 216,000 0 356,000

11,220,00002 +-,-+.=-=>+.+-1-+-+0/LQR5<565R5:9S;T 11,220,000 0 16,934,634

11,220,000+-,-+.=-=>+.+-1-+KJ./2UR5<9N01 11,220,000 0 16,934,634

815,585,00003 +.=>+-+-+-+.+-+-+-+0/2VW9X :5< 815,585,000 0 724,219,293

815,585,00045 +.=>+.=-=>+.+-+-+-+0/2+?A@B?DCFEBGAHBI 815,585,000 0 724,219,293

812,681,00001 +.=>+.=-=>+.+-1-+-+0/2MY H5W9X :5< 812,681,000 0 721,116,469

771,737,000+.=>+.=-=>+.+-1-+KJ./>JZ9[9\5] X01 771,737,000 0 648,432,117

8,160,000+.=>+.=-=>+.+-1-+-10/2,^ ];[9_ X02 8,160,000 0 51,543,365

32,784,000+.=>+.=-=>+.+-1-+.QK/2`a5b X03 32,784,000 0 21,140,987

2,904,00002 +.=>+.=-=>+.+.Q>+-+0/LQcDd9W9X :5< 2,904,000 0 3,102,824

1,884,000+.=>+.=-=>+.+.Q>+.=K/2`e9f9cDdAX01 1,884,000 0 2,062,036

1,020,000+.=>+.=-=>+.+.QgJL10/21h5E9i;jAcDdAX02 1,020,000 0 1,040,788

60,00004 +-`-+-+-+-+.+-+-+-+0/2MS;k5:5< 60,000 0 332,242

60,00046 +-`-+.=-=>+.+-+-+-+0/2+?A@B?DCFEBGAHBI 60,000 0 332,242

001 +-`-+.=-=>+.+KJL+-+0/L=S;k;l5m 0 0 26,087

0+-`-+.=-=>+.+KJL+-U0/>Jn5N;:5<01 0 0 26,087

60,00002 +-`-+.=-=>+.+-U-+-+0/2Vo5p T e5q9r 60,000 0 306,155

32,900,00007 J-JL+-+-+-+.+-+-+-+0/21s9t;:5< 32,900,000 0 111,506,784

32,900,00047 J-JL+.=-=>+.+-+-+-+0/2,?A@B?DCFEBGAHBI 32,900,000 0 111,506,784

32,900,00001 J-JL+.=-=>+.+-M-+-+0/L=u;v :5< 32,900,000 0 111,506,784
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151.195,854,63417,290,6340 0

151.195,854,63417,290,6340 0

164.81140,000356,0000 0

164.81140,000356,0000 0

150.935,714,63416,934,6340 0

150.935,714,63416,934,6340 0

88.80-91,365,707724,219,2930 0

88.80-91,365,707724,219,2930 0

88.73-91,564,531721,116,4690 0

84.02-123,304,883648,432,1170 0

631.6643,383,36551,543,3650 0

64.49-11,643,01321,140,9870 0

106.85198,8243,102,8240 0

109.45178,0362,062,0360 0

102.0420,7881,040,7880 0

553.74272,242332,2420 0

553.74272,242332,2420 0

26,08726,0870 0

26,08726,0870 0

510.26246,155306,1550 0

338.9378,606,784111,506,7840 0

338.9378,606,784111,506,7840 0

338.9378,606,784111,506,7840 0
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0J-JL+.=-=>+.+-M-+KJ./2V:D�F�; 5¡5¢5£B¤01 0 0 13,745

32,900,000J-JL+.=-=>+.+-M-+-M0/2+s9t u;v :5<02 32,900,000 0 111,493,039

859,981,000859,981,000 0 853,348,953
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0
0
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0

0
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0
0
0

0

0
02 :<;>=?;<;>=AKL=<=<=A@CRSHTVUOW 87,223,000 0

0
0
0

0

0
03 :<;>=?;<;>=AKLX<=<=A@L:YHZH[O\H]H^ 9,614,000 0

0
0
0

0

0
04 :<;>=?;<;>=AKLR<=<=A@CX_H`VaHbOc [O\H]H^ 1,544,000 0

0
0
0

0

0
05 :<;>=?;<;>=?d?;>=<=A@L;DFEOegfihHjHkOlVm 160,000,000 0

0
0
0

0

593,000
06 :<;>=?;<;>=?n<=<=<=A@CdMON kHoHaOpHq 4,158,000 0

593,000
0
0

0

-593,000
07 :<;>=?;<;>=?n<d<=<=A@CRr MOs qHt 708,000 0

-593,000
0
0

0

0
23 u<d<=<=<=<=?=<=<=<=A@CXvHwHx W GJI 108,000 0

0
0
0

0

0
01 u<d<=<u<X<=y;>d<=<=A@L:zH{O|V} _V~H�V�O�O��F�J�F� t

108,000 0
0

0
0

0

211,000
28 B?;>=<=<=<=?=<=<=<=A@CX|V}H�O�H�H� GJI 31,165,391 0

0
211,000

0

0

211,000
01 B?;>=<u<X<=y;<:>=<=A@C=_ W �V� |V}H�O�H�H� 31,165,391 0

0
211,000

0

0

0
34 d<n<=<=<=<=?=<=<=<=A@C=�O� GJI 9,617,518 0

0
0
0

0

0
01 d<n<=?:<:>=?R?;>=<=A@CR_V~H�V�i�V�H�H�HaH�� ~H�O�H�

9,617,518 0
0

0
0

0

� l
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0 0
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1,110,434,810

01,110,434,810
0

860,918,000 98.42-13,602,227
847,315,773

0847,315,773
0

87,223,000 100.00-42
87,222,958

087,222,958
0

9,614,000 100.00-258
9,613,742

09,613,742
0

1,544,000 100.00-67
1,543,933

01,543,933
0

160,000,000 100.000
160,000,000

0160,000,000
0

4,751,000 99.73-12,596
4,738,404

04,738,404
0

115,000 0.00-115,000
0
00

0

108,000 100.000
108,000

0108,000
0

108,000 100.000
108,000

0108,000
0

31,376,391 100.000
31,376,391

031,376,391
0

31,376,391 100.000
31,376,391

031,376,391
0

9,617,518 100.000
9,617,518

09,617,518
0

9,617,518 100.000
9,617,518

09,617,518
0

1,151,536,7191,165,266,909
0 1,151,536,719

0 -13,730,190 98.82
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0
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0

005
0

0

0

:;:;:=<;<>:=:;:;:;:@?BLMKNGMPORQGS DGF 1,124,165,000 0
0

020
0

0

-593,000

TVUVWYX[Z
958,952,000 0

-593,000
0
0

0

593,000

\^]_WYX[Z
165,213,000 0

593,000
0
0

0

0

`;<>:=<;<>:=:�ab:;:@?b`
cIdfefg 860,918,000 0

0
001
0

0

0

:�ab:;:hfiIj 809,685,000 0
0

0
0

0

0

:;L;:;:kIlfj 50,477,000 0
0

0
0

0

0

:;m;:;:nKofp j 756,000 0
0

0
0

0

0

`;<>:=<;<>:@ab:;:;:@?Bmqfr kIl 86,168,000 0
0

002
0

0

0

:;L;:;:kIlfj 86,168,000 0
0

0
0

0

0

`;<>:=<;<>:@ab:;:;:@?Bmtsqfr kIl 1,055,000 0
0

002
0

0

0

:=`>:;:ufvxwfy \ 1,055,000 0
0

0
0

0

0

`;<>:=<;<>:@abL;:;:@?b`zf{ iI|f}f~ 9,614,000 0
0

003
0

0

0

:;L;:;:kIlfj 9,614,000 0
0

0
0

0

0

`;<>:=<;<>:@abm;:;:@?BL�f� wf�I�xiI|f}f~ 1,544,000 0
0

004
0

0

0

:;L;:;:kIlfj 1,544,000 0
0

0
0

0

0

`;<>:=<;<>:=�=<>:;:@?b<=sCEDI�P�K�f�f� Zx� 160,000,000 0
0

005
0

0

0

:=`>:;:ufvxwfy \ 160,000,000 0
0

0
0

0

593,000

`;<>:=<;<>:=A;:;:;:@?B�
cId �f� wIufv 4,158,000 0

593,000
006
0

0

593,000

`;<>:=<;<>:=A;:�abA@?B�ts�I�fufv 4,158,000 0
593,000

001
0

0

593,000

:=`>:;:ufvxwfy \ 4,158,000 0
593,000

0
0

0

-593,000

`;<>:=<;<>:=A;�;:;:@?Bm� cI� vf� 708,000 0
-593,000

007
0

0
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98.781,124,165,000 -13,730,1901,110,434,810
0

0
1,110,434,810

98.781,124,165,000 -13,730,1901,110,434,810
0

0
1,110,434,810

98.57958,359,000 -13,717,594944,641,406
0

0
944,641,406

99.99165,806,000 -12,596165,793,404
0

0
165,793,404

98.42860,918,000 -13,602,227847,315,773
0

0
847,315,773

98.33809,685,000 -13,533,668796,151,332
0

0
796,151,332

100.0050,477,000 -55950,476,441
0

0
50,476,441

91.01756,000 -68,000688,000
0

0
688,000

100.0086,168,000 -4286,167,958
0

0
86,167,958

100.0086,168,000 -4286,167,958
0

0
86,167,958

100.001,055,000 01,055,000
0

0
1,055,000

100.001,055,000 01,055,000
0

0
1,055,000

100.009,614,000 -2589,613,742
0

0
9,613,742

100.009,614,000 -2589,613,742
0

0
9,613,742

100.001,544,000 -671,543,933
0

0
1,543,933

100.001,544,000 -671,543,933
0

0
1,543,933

100.00160,000,000 0160,000,000
0

0
160,000,000

100.00160,000,000 0160,000,000
0

0
160,000,000

99.734,751,000 -12,5964,738,404
0

0
4,738,404

99.734,751,000 -12,5964,738,404
0

0
4,738,404

99.734,751,000 -12,5964,738,404
0

0
4,738,404

0.00115,000 -115,0000
0

0
0
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-593,000

:;A;:;:
� vf� 708,000 0

-593,000
0
0

0

0

�;A;:=`;`>:=m=<>:;:@?Bm�x¼ hx½K¾x¿fÀfÁfwfÂfÃ ¼
Á ofp

9,617,518 0
0

003
0

0

0

:�ab:;:hfiIj 9,617,518 0
0

0
0

0

0

�;�;:;�;L;:t<>�;:;:@?b`ÄfÅIÆxÇ �x¼ hx½IÀIÈÊÉEË
ÌEÍf�

108,000 0
0

006
0

0

0

:;m;:;:nKofp j 108,000 0
0

0
0

0

211,000

Î <>:;�;L;:t<;`>:;:@?B:� lxhx½KÆxÇfÏIÐfÑfÒ 31,165,391 0
0

211,00006
0

0

211,000

:�ab:;:hfiIj 31,165,391 0
0

211,000
0

0

211,000
40,890,909 0

0
211,000

0

ÓÕÔ×ÖÙØÚXÛZ
0

Ü Z
1,165,055,909 0

0 0
211,000

211,000
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0.00115,000 -115,0000
0

0
0

100.009,617,518 09,617,518
0

0
9,617,518

100.009,617,518 09,617,518
0

0
9,617,518

100.00108,000 0108,000
0

0
108,000

100.00108,000 0108,000
0

0
108,000

100.0031,376,391 031,376,391
0

0
31,376,391

100.0031,376,391 031,376,391
0

0
31,376,391

100.0041,101,909 041,101,909
0

0
41,101,909

98.821,165,266,909 -13,730,1900
1,151,536,719

1,151,536,719
0
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0 0

8,400 0
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95 SUT VXWZY\[E] ^`_badc`ebfdgbhb^`idj`kdl\mdndopbqdrbsutIvbwbxdybz`w|{} T~WZ�b�b�b�b��] �d� yb� h`�L���d�`�b�b�d�`�
������������� S � S���Sndo`nd� 64.81140,000

SUT VXWZY\[E] j`kb� xbpbqdrbsutIvbwbxdybz`w|{} T~WZ�b�b�b�b��] �d� yb� h`�L���d�`�b�b�d�`�
��������������}�� S����� x o 50.935,714,634

SUT VXWZY\[E] �d�`�d�\ ¢¡b�b£b¤b¥X¦¢ibed§b�`¨tIvbwbxdy`©bw|{} T~WZ�b�b�b�b��] �d� yb� h`�L���d�`�b�b�d�`�
��������������}�� S���Sªd« ¡b�b¤ -15.98-123,304,883

SUT VXWZY\[E] ¬d� « �`kd`®b¯b°d± w ¥`²bi tIvwbxdybz`w|{} T~WZ�b�b�b�b��] �d� yb� h`�L���d�`�b�b�d�`�
��������������}���} � �¬d� « �b¤ 531.6643,383,365

SUT VXWZY\[E] ³b^`´dµX¶Z· ª`¸¢¹ � tIvbwbxdy`©w|{} T~WZ�b�b�b�b��] �d� yb� h`�L���d�`�b�b�d�`�
��������������}���º ��»³b^b¤ -35.51-11,643,013

��������������º���� ��»¼d½d¾X¿ ¤ 9.45178,036

��������������º S } � }ÀbÁdÂ � ¾X¿ ¤ 2.0420,788

SUT VXWZY\[E] Ã`ÄdÅbÆbÇb�`�`È tIvbwbxdybz`w|{} T~WZ�b�b�b�b��] �d� yb� h`�L���d�`�b�b�d�`�
� » ��������� S � �U��SÅbo wbx 26,087

SUT VXWZY\[E] ÉbÊbË`ÌdjbÍ`ÎbÏdÐ\ dÑ\Ò t WZÓd¥ÔdÕ tIvbwbxdybz`w|{} T~WZ�b�b�b�b��] �d� yb� h`�L���d�`�b�b�d�`�
� » ��������� � ��� ��ÖÐb×`Ñ ¼bØdÙ 410.26246,155

SUT VXWZY\[E]ÛÚdÜbÝdÞbß`à pbq idj`á wXâã{} T~WZ�b�b�b�b��] äbåbæ`çbèdé s\êdëbìdí`î ´dµïbðS�S ����������ñ�� S���ÖwXâóò`ôbõböb÷\ø 13,745

SUT VXWZY\[E] ¯dù p É`ú õ lbû ybrbsutIvbwbxdyz`w|{} T~WZ�b�b�b�b��] �d� yb� h`�L���d�`�b�b�d�`�
S�S ����������ñ���ñ � �üdýbþ`qbwbx 238.8878,593,039
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ACBEDEF 13,602,227 1.58 13,533,668

1 <>9 4 559

1 < 4 68,000

1 < 4687:9;787:9@<>98989@?HGIEJLKCM 42 0.00 42

1 < 4687:9;787:9@< 2 989@?>6NEOEPCQERES 258 0.00 258

1 < 4687:9;787:9@<>G8989@? 2TEULVEWCX PCQERES 67 0.00 67

687:9;787:9;Y89=<>Y@?HZ[C\E]E^ 12,596 0.27 0

1 6 4687:9;787:9;Y8_8989@?HG` ACa ^Eb 115,000 100.00 115,000

c �
1.42 13,717,59413,730,190
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. #0/'1+2+34,'-
00 0 0

5 #76'8'94:+2+34,'-
477,593,000477,593,000 0 440,860,525

; #7<4='>+2+34,'-
58,003,00058,003,000 0 76,108,844

? #7@'A'B'A'C','-
24,839,00024,839,000 0 27,009,875

D #�E)F
111,727,000111,727,000 0 109,333,822

G #7H4I'J+K
15,827,00015,827,000 0 19,574,244

L #0M'N'O'N'P
50,615,00050,615,000 0 48,260,717

Q #0R+S4R+T4J'U
00 0 0

V #0R+S'W'T4X'F
32,651,00032,651,000 0 36,957,142

V "$#0Y[Z
38,430,00038,430,000 0 38,046,163

V . #0\+,']4^
00 0 0

_ `
809,685,000 0 809,685,000 796,151,332

60



� � � acbedgf�h�i�jlknmok �
� � � �

p qrts ��u��wvx�����wyx�! !� z�{�|c��u��~}��! !�
| � � � � � � � �

� � � �����
���7���

0 0 0

0 0 0
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� 3+�)�å��H4æ+ç º 1'¯'¡+È'è�Ê)64é à 8'<4>+2+34êËÆÅ0ë'¡+ì'í à 84>�¥'î4<4>+T41'('Ë+2å�ðï'ñ+ò4�'Ä�)óô«®2'�4P³õö<4='>+2+34,'-�²ø÷³ùûú'üå�ðó+*4�+234±+¥4ý�þ¬ÿ��¸��´���� ��� <4='>+2+34,'-+î)ñÆ#��ò4F��	�[§wÖ�Ô Ü¨Ü�
�������$Å

18,105,844 111 171

8.742,170,875 65 64

-2.14-2,393,178 0 0

23.68 �  ¬Ì��wê4Ë����4£��'2+3	�����	�'F��'ò	� º� �! ²ü'Ì Ú Ï#"������	�'F��'ò4F'æ+´$Å3,747,244 0 0

-4.65-2,354,283 0 0

0 0 0

13.194,306,142 0 0

-1.00-383,837 0 0

0 0 0

-13,533,668 -1.67 813 780
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